[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 28.08.2013                            № 163
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района:

за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства:

СМУРОВОЙ Розе Аймировне, оператору машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Покровское»;

СМИРНОВОЙ Надежде Александровне, оператору машинного доения сельскохозяйственного производственного кооператива «Анохинский»;

за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие лесопромышленного комплекса района МЕЛЬНИКОВУ Евгению Алексеевичу, главному инженеру общества с ограниченной ответственностью «Вохтожский Деревообрабатывающий Комбинат».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

                                                                                                  М.А. Лупандин